
Jana Kocurková (Janour) ID 3107 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 23:07

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za nahlédnutí do albíčka.
  Zboží rezervuji dle domluvy, zasílám dle tarifů České pošty, pokud není uvedeno u fotky jinak, tak do tří dnů od přijetí platby
na účet, balné neúčtuji.

  Prosím o rezervaci u každého kusu zvlášť, předejdete tak případným nedorozuměním. Většinou se Vám ozvu do večera v den
objednání, případnou nepřítomnost píšu do vzkazů, balíčky pak odesílám do tří dnů od přijetí peněz na účet(pokud není u zboží
uvedeno na objednávku)
  V případě, že zboží na objednávku je u dodavatele momentálně nedostupné, či vyprodané, budu Vás co nejdříve informovat
e-mailem a na dalším postupu se dohodneme.

  Platbu přijímám na účet, složenkou na účet, dobírkou na účet u registrovaných zákazníků s kladným hodnocením. Možné je i
osobní převzetí, ale úhrada je možná taktéž jen na účet.

  Pokud si svou objednávku rozmyslíte, učiňte tak hned po zaslání podkladů k platbě
  Prosím o zprávičku, že si přejete ukončit objednávku, vždy předpokládám, že ještě vybíráte :-). Pokud chcete věcičky odložit
do příštího "naplnění " účtu, napište přibližné datum odběru objednávky...Faktury posílám mejlíkem, po převzetí, si ji, prosím,
vytiskněte a nebo si napište o tištěnou formu-přiložím k balíčku.

  Reklamovat zboží můžete 24 měsíců, pokud nebudete spokojeni, prosím o vrácení věciček do 14 dnů, vyměním za jiné nebo
vrátím penízky(bez poštovného).
  Na použité zboží není záruční doba poskytována (pokud však je přehlédnuta vada nebo zboží neodpovídá popisu, po
předchozí domluvě poskytuji slevu nebo vracím uhrazenou částku, informujte mne o této skutečnosti neprodleně po obdržení
zboží)

  Doufám, že u nás najdete vše, co hledáte a když ne, tak napište, pokusím se to sehnat :-)
  Veškeré prodávané lego je nové, ale pokud není u fotky uvedeno "nové zboží", počítejte s ošoupáním......
  Půjčování fotek mi nevadí.....
  Přeji příjemné nakupování!

  Jana Kocurková
  Šumperská 358
  Vikýřovice 788 13
  IČ73858129
  tel 776288132
  jancakocurkova@volny.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

